

Ainesosat FI

Sokeria, glukoosisiirappia, muunnettua tärkkelystä, kasvirasvoja (palmu, kookos), liivatetta, rasvatonta MAITOJAUHETTA, kosteudensäilyttäjää (sorbitolia), kaakaovoita¹, lakritsiuutetta, ammoniumkloridia (=salmiakkiä), kaakaomassaa¹, dekstroosia, inverttisokerisiirappia, suolaa, maltodekstriiniä, MAITORASVAA, happoa (sitruunahappoa), karamellisoitua sokeria, emulgointiaineita (LESITIINIT (SOIJAA), e473), luontaisia aromeja, aromeja, happamuudensäätöainetta (trinatriumsitraattia), kasviöljyä (kookos, rapsi), vähärasvaista kaakaojauhetta¹, tiivisteitä (väriohdaketta, sitruunaa, spiruliinaa, bataattia, omenaa, retiisiä, kirsikkaa), värejä (e153, e160c, e100), pintakäsittelyainetta (karnaubavahaa). 1rainforest alliance certified. find out more at ra.org.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Kaakao

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1566 kJ /369 kcal

Rasva 4.7 g

josta tyydyttyynyttä 3.6 g

Hiilihydraatit 79 g

josta sokereita 62 g

Proteiini 3.5 g

Suola 0.56 g

Ingredienser SE

Socker, glukossirap, modifierad stärkelse, vegetabiliskt fett (palm, kokos), gelatin, skummjölkspulver, fuktighetsbevarande medel (sorbitol), kakaosmör¹, lakritsextrakt, ammoniumklorid (=salmia), kakaomassa¹, dextros, invertsockersirap, salt, maltodextrin, MJÖLKFETT, syra (citronsyra), karamelliserat socker, emulgeringsmedel (LECITIN (SOJA), e473), naturliga smakämnen, smakämnen, surhetsreglerande medel (trinatriumcitrat), vegetabiliska oljor (kokos, raps), kakaopulver med låg fetthalt¹, koncentrat (färgtistel, citron, spirulina, sötpotatis, äpple, rädisa, körsbär), färgämnen (e153, e160c, e100), ytbehandlingsmedel (karnaubavax). 1rainforest Alliance certifierad. läs mer på ra.org.

Allergener SE

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Innehåller: Mjölk, Kakao

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1566 kJ /369 kcal

Fett 4,7 g

varav mättad 3,6 g

Kolhydrater 79 g

varav sockerarter 62 g

Protein 3,5 g

Salt 0,56 g